
ANTIKVITY ART AUKCE
HOTEL BRIONI, Stodolní, Ostrava

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

2 "Krojovaná dívka při polní práci - okrajování řepy" 1 900 2 800Bezděk František

5 "Souboj" 4 500 7 200Bělocvětov Andrej

13 "Portrét muže ve středním věku - tatíček Švidrnoch z Velké 2 800 2 800Držkovic Valentin

21 Maska 2 500 2 500

25 Plastika "Štvanice na jelena" 600 1 500Brychta Jaroslav

27 Plastika "Šípková Růženka" 1 200 1 200Groma Alfonz

32 Luxusní kazeta na šperky s miniaturou na víčku 3 500 3 500

33 Zapalovač benzínový - tzv. koksák 100 200

34 Velká sada kořenek s ruční malbou a německými nápisy na 2 900 2 900

40 Korbel s cínovým víčkem a hracím strojkem ve dně 2 100 2 100

41 "Kytice růží ve skleněné válcovité váze" 1 500 1 500Jurošek

43 "Bohatá kytice polních květů ve skleněné váze - kouli" 1 500 1 500Kormaň J.K.

52 "Saně s koňským potahem a postavy v zimní vesnici" 500 1 100Emler František

53 "Na vesnici v zimě" 500 1 100Emler František

61 Stříbrný náramek filigrán s plastikami skarabea 900 900

62 Souprava šperků s benátskou mozaikou 1 800 2 900

63 Stříbrná brož obdélníková 500 500

64 Stříbrná pudřenka se zrcátkem 900 1 100

65 Stříbrná mince "Attika Atény" 2 500 6 600

67 Zlatý prsten s briliantem 4 900 4 900

71 Náušnice s modrými akvamaríny 2 400 2 400

73 Zlatý prsten s modrým kamenem 2 900 2 900

78 Obdélníková brož s florálním dekorem 900 900

91 "Krajina v Brdech" 65 000 65 000Marvánek Otakar

94 "Hodující zbojníci" 7 500 9 100nesignováno

95 "Martinique - lodě u pobřeží" 36 000 46 000Pelc Antonín

100 "Tančící černošský pár" 29 000 29 000Hoffmeister Adolf

102 Symboly upálení Jana z Husi 600 600Švabinský Max

103 Album na fotografie s kovovou stříbřenou ozdobou a štítem 550 2 600

104 Figurální rámeček na fotografie 3 500 3 500

138 "Portrét Josefa Mánesa" 1 500 1 500Švabinský Max

131 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

139 "Odpočinek na dvorku před dřevěnicí" 7 500 21 000Jíra Josef připsáno

140 "Život na mořské pláži před bouří" 95 000 155 000Šimon Tavík Františe

141 Figurální kalamář "Ďábel s velkou nádobou" 1 500 4 500Šaloun Ladislav

145 Velké masivní pečetítko 1 500 3 300

152 Džbán s nápisem S.P. MARIA O.Z.N (Sv. Panno Maria oro 6 800 8 400Kostka Ferdiš

156 Korbel s cínovým víčkem a s reliéfem anděla s knihou 1 200 1 200

160 Velká váza se dvěma uchy 4 500 4 500

165 "Najáda a Tritón v mořském příboji" - Pocta Beneši Knüpf 3 500 3 500Berger Th.

171 "Cestička ve sněhu v zimní horské krajině" 1 300 1 300Bartek J.

178 "Subtropická vegetace na břehu moře" 1 300 1 300Škuta

189 Luxusní stříbrný figurální nástolec 35 000 35 000

192 Nůž bojový, s pilovým ozubením na obou hranách čepele 2 800 3 900

193 UTON - útočný armádní nůž, osobní zbraň 1 500 3 700

194 Nůž lovecký, outdoorový 600 800

195 Lovecký nůž 400 400

196 Nůž rybářský, filetovací 500 550

197 Praktický nůž lovecký, outdoorový 700 1 000

198 Klasický nůž CA MORA k všestrannému použití 500 750

199 Starý kapesní nůž zavírací 600 600

200 Zavírací kapesní nůž RYBIČKA 200 200

201 "Tři horalé - hudební trio s houslemi a píšťalami" 9 000 9 000Balarin Vilém

205 "Po bitvě na Bílé Hoře" 4 500 6 100Černý Věnceslav

214 "Hlava dívky s květem ve vlasech" 6 700 6 700Placatka Ladislav

215 "Krasavice smaragdové" 49 000 65 000Načeradský Jiří

216 "Loudění" 8 000 8 200Fischerová - Kvěcho

219 "Svážení obilí kravským potahem" 11 000 11 500Mervart Augustin

220 "THRIL - Ženský akt" 4 500 8 500Saudek Jan

222 Lékárenská dóza s víkem 350 1 600

223 Lékárenská dóza s víkem 300 3 000

224 Lékárenská dóza s broušenou a zabrušovanou zátkou 300 1 200

227 Stolní zrcadlo / stojan na fotografii 1 200 2 400

230 Nástěnný mlýnek na kávu, na zásobníku barevný tisk galant 600 950

231 Váleček na těsto 400 400

131 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

241 "Dívčí akt v pekle" 6 500 7 300Musil O.

244 Závěsná domácí lékárnička s obrazem "Krajina s lomem" 1 200 3 600neurčeno

254 "Epitaf" 1 500 6 000Muzika František

258 Plakát "Lyžař - Velké Karlovice - ráj lyžařů" 1 500 4 500Horák Ladislav

269 Sedací souprava v pozdně rokokovém stylu 35 000 101 000

275 Miniaturní pistole flobertka 1 200 1 200

276 Vojenská fajfka NA PAMÁTKU OD BRATRA Z VOJNY 900 1 100

278 Domácí závěsná kropenka 900 900

285 "Večerní ruch v Praze" 16 000 56 000Souček Karel

288 "Společnost v baru" 19 000 19 000monogramista JB

290 "Kubistické zátiší s parníkem, loďkou a abstraktní postavou 19 000 22 000Filla Emil

299 "Honza Hrom – Příběh 2, poloakt tmavovlásky" 4 000 12 000Saudek Kája

300 "Věčný návrat - Portrét dívky" 12 000 38 000Saudek Kája

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

131 . aukce


